

17 sierpnia 2018



Dożynki w regionie świętokrzyskim z wieloma atrakcjami

W najbliższą niedzielę 19 sierpnia w wielu gminach województwa świętokrzyskiego rolnicy będą świętować podczas tradycyjnych dożynek. Uroczyste i kolorowe korowody, obrzędy oraz występy lokalnych artystów - te i wiele innych atrakcji czeka na uczestników dożynkowych uroczystości. Święto Plonów to ukoronowanie całorocznej pracy rolników i symboliczne podziękowaniem za ich trud.

Uroczyste msze święte, barwne korowody dożynkowe, ludowe obrzędy i najpiękniejsze wieńce wykonane z tegorocznych plonów – **marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas** oraz **członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek** uczestniczyć będą w gminnych obchodach Święta Plonów: Stopnicy, Buska – Zdroju, Opatowca, Nowego Korczyna, Działoszyc, Michałowa, Górna, Chęcín, Daleszyc, Masłowa, Łagowa i Sitkówki – Nowiny. Członek Zarządu Województwa **Agata Binkowska** uczestniczyć będzie w Dożynkach w Bebelnie, gm. Włoszczowa oraz Radkowie.

Święto Plonów Gminy Nagłowice (18 sierpnia) rozpocznie o godz. 14.45 korowód dożynkowy. Na godz. 15.00 zaplanowano mszę świętą w Kościele Parafialnym w Trzcinie. Po uroczystości odbędzie się część obrzędowa dożynek. W programie m.in: występy artystyczne, konkursy dla publiczności oraz dyskoteka w OSP w Trzcinie.



Plakat informujący o wydarzeniu

18 - 19 sierpnia 2018 r. na terenie kompleksu szkolno-sportowego odbędą się **uroczystości dożynkowe** oraz **Dni Stopnicy**. W programie m.in.: występ Kabaretu „Czwarta Fala”, grupy „Marioo” i „Smile”. Gwiazdą wieczoru będzie zespół „Defis”. **W niedzielę, 19 sierpnia** o godz. 11.30 przed Zamkiem wyruszy barwny korowód dożynkowy w kierunku Kościoła św. Ap. Piotra i Pawła. Po zakończeniu uroczystości kościelnych uczestnicy przejdą na teren kompleksu szkolno-sportowego, gdzie odbędzie się część obrzędowa dożynek. Nie zabraknie muzyki, konkursów dla publiczności oraz zabaw dla najmłodszych. Gwiazdą wieczoru będzie zespół „Classic”.



Burmistrz Miasta i Gminy Stopnica, Rada Miejska Stowarzyszenie Stopniczanki oraz Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Stopnicy ZAPRASZAJĄ NA

Dni Stopnicy

DOŻYNKI GMINNE 2018

18-19.08.2018

SOBOTA 18.08.2018 **NIEDZIELA 19.08.2018**

ROZPOCZĘCIE IMPREZY 18⁰⁰

18⁰⁰ Zespół SMILE
19⁰⁰ Kabaret CZWARTA FALA
20⁰⁰ Zespół MARIOO
21⁰⁰ Gwiazda Wieczoru zespół DEFIS
22⁰⁰ Zabawa z zespołem SMILE

PROGRAM UROCZYSTOŚCI:

11:30 - wymarsz korowodu dożynkowego przed Zamkiem,
12:00 - lunch św. w kościele św. św. Ap. Piotra i Pawła w Stopnicy
13:15 - powitanie gości i delegacji witalnych przez Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica,
13:30 - występ artystyczny zespołu Dożynkowych przekazanie książki o Miasta przez Starostę Powiatowy, spotkanie się z dziećmi, prezentacja i odpowiadanie na pytania dożynkowych.
14:30 - występ zespołu folklorystycznego „Stopniczanki”
15:00 - rozpoczęcie konkursu na NAJLEPIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY GMINY STOPNICKA

15⁰⁰ - 17⁰⁰ Gry i zabawy dla dzieci
15⁰⁰ Kapela ŚWIĘTOKRZYSKA
16⁰⁰ Kapela LESIŃSKI
17⁰⁰ Kabaret WIEZRZESZ
18⁰⁰ Zespół KORDIAN
19⁰⁰ Zespół CHAMPION
20⁰⁰ Zespół DEJN
21⁰⁰ Gwiazda Wieczoru zespół CLASSIC
22⁰⁰ Zabawa taneczna z zespołem VANILLA DANCE

Plakat informujący o wydarzeniu

Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka zaprasza na **Dożynki w Plechowie**, które o godz. 14.00 rozpocznie polowa msza święta (Gminne Centrum Integracji Wiejskiej). W programie prezentacja wieńców dożynkowych, występ zespołu Gabułowianki oraz zabawa taneczna z grupą „Balans”.



Plakat informujący o wydarzeniu

W niedzielę, 19 sierpnia w Bolechowicach odbędą się **Dożynki Gminy Sitkówka - Nowiny**. Święto plonów zainauguruje o godz. 14.00 polowa msza święta po której wybrany zostanie najładniejszy wieniec dożynkowy. W programie także występ Kabaretu „Made in China” i Studia Piosenki Miniaturka. Imprezę, której **patronuje marszałek Adam Jarubas** zakończy

potańcówka z Kindzalem.



Plakat informujący o wydarzeniu

Dożynki Gminy Włoszczowa zainauguruje o godz. 11.45 zbiórka na terenie placu OSP w Bebelnie i przemarsz korowodu dożynkowego do Kościoła p.w. Narodzenia NMP w Bebelnie. Tam odprawione zostanie uroczyste nabożeństwo dziękczynne. Następnie zebrani udadzą się na plac OSP, gdzie o godz. 13.20 nastąpi oficjalne otwarcie uroczystości. W programie m.in. ośpiewanie wieńców dożynkowych, konkurs na najładniejszy wieniec, występy artystyczne, zabawa taneczna z udziałem zespołów - Włoszczowskiej Kapeli Powiatowej, Kapeli Włoszczowskie Muzykanty oraz Karmen.



Plakat informujący o wydarzeniu

Na terenie stadionu sportowego w **Busku-Zdroju** odbędą się **Dożynki Gminne**. Uroczystości rozpocznie o godzinie 12.00 mszą świętą w Kościele pw. Św. Brata Alberta, po której barwny korowód dożynkowy przejdzie na teren stadionu sportowego w Busku - Zdroju. Na scenie zaprezentują się - kapela ludowa „Buskowanie”, grupa „Epizod” oraz „Trebunie-Tutki”, zespół reprezentujący repertuar muzyki góralskiej.



Plakat informujący o wydarzeniu

Uroczysta msza święta z poświęceniem chleba i wieńców w Łukowej oraz barwny korowód rozpoczną **Święto Plonów w Gminie Chęciny**. Podczas wydarzenia będącego symbolicznym podsumowaniem całorocznej pracy rolników nie zabraknie występów artystycznych oraz atrakcji i rozrywek dla najmłodszych. **Honorowy patronat nad dożynkami objął marszałek województwa Adam Jarubas.**

Dożynki Gminy Chęciny rozpocznie o godz. 12.00 uroczysta msza święta w Kościele pw. Matki Bożej Królowej w Łukowej. Po uroczystości uczestnicy w barwnym korowodzie przejdą na teren placu przy szkole. Na godz. 13.30 zaplanowano uroczyste przekazanie chleba oraz ośpiewanie wieńców dożynkowych. Nie zabraknie także muzyki. Na scenie zaprezentuje się zespół folklorystyczny z terenu gminy Chęciny, grupa „Wesoła Biesiada” oraz kapela „Drewnia”.



Plakat informujący o wydarzeniu

Na Waśniowskich Błoniach odbędą się **Dożynki Gminy Waśniów**. Święto plonów zainauguruje msza święta oraz barwny korowód dożynkowy. Na godz. 15.00 zaplanowano prezentacje i ośpiewanie wieńców dożynkowych przez zespoły folklorystyczne. Na scenie zaprezentuje się grupa „VEGAS” oraz zespół „MIX DANCE”. Dożynki zakończy dyskoteka.



Plakat informujący o wydarzeniu

Msza Święta oraz ośpiewanie wieńców dożynkowych rozpoczną **Święto Plonów Gminy Łagów**. Na rynku w Łagowie wybrany zostanie najpiękniejszy wieniec dożynkowy oraz wystąpi „Kapela Biesiadna”. Dożynki, które odbędą się 19 sierpnia zakończy zabawa taneczna z zespołem „Exclusive Band”.

Program:

godz. 13.00 - Zbiórka delegacji z wieńcami dożynkowymi na Rynku w Łagowie, ocena wieńców dożynkowych

godz. 14.00 Msza Święta w Kościele Parafialnym w Łagowie

godz. 15.00 - Uroczyste rozpoczęcie „Święta Plonów”

godz. 16.00 - „Ośpiewanie wieńców dożynkowych”, ogłoszenie wyników konkursu na „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy 2018”.

godz. 19.00 – Koncert „Kapeli Biesiadnej”

godz. 20.00 – Zabawa taneczna z zespołem „Exclusive Band”



Burmistrz Miasta i Gminy Łagów

oraz
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łagowie
serdecznie zapraszają na

DOŻYNKI GMINNE

19.08.2018 r.

- 13:00 Zbiórka delegacji z wieńcami dożynkowymi na placu przy Kościele w Łagowie
Ocena wieńców dożynkowych
- 14:00 Msza Święta w Kościele Parafialnym w Łagowie
- 15:00 Uroczyste rozpoczęcie „Święta Plonów”
- 16:00 „Ospiewanie wieńców dożynkowych”
Ogłoszenie wyników konkursu na
„Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy 2018”
- 19:00 Koncert „Kapeli Biesiadnej”
- 20:00 Zabawa taneczna z zespołem „Exclusive Band”

Serdecznie Zapraszamy

Plakat informujący o wydarzeniu

Dożynki Gminy Opatowiec odbędą się w Kamiennej. W programie m.in. barwny korowód dożynkowy, konkurs na najładniejszy wieniec, zabawa taneczna z zespołem ROYAL. Początek o godz. 13.45.



Plakat informujący o wydarzeniu

Uroczysta msza święta o godz. 14.00 rozpocznie **Święto Plonów Gminy Masłów**, które odbędzie się 19 sierpnia w Ciekotach. Na godz. 15.35 zaplanowano prezentacje wieńców dożynkowych i występy zespołów folklorystycznych. W programie także pokaz pt. „Zielarka” Zespołu Śpiewaczego Domaszowianki, koncert zespołu „Malowanka”, pokaz sztucznych ogni i dyskoteka pod gwiazdami. Odbędzie się także potańcówka „na dechach” z Zespołem Pieśni i Tańca i Kapelą Ciekoty.



Plakat informujący o wydarzeniu

19 sierpnia odbędzie się **“Dzień Chleba - smaki naszych dziadków”** - impreza plenerowa połączona z miejsko-gminnym **Świętem Plonów w Staszowie**. Wydarzenie rozpocznie się o godz. 14.00 w Parku “Zalew nad Czarną”.

W programie m.in.: konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy, degustacja pieczywa i potraw regionalnych, pokaz starodawnych rzemiosł w formie wioski ludowej. Wydarzenie uświetnią koncerty Kapeli Estradowej Ziemia Staszowska, Kapeli ze wsi Cisownik, zespołu Tęgie Chłopy, Krzysztofa Piaseckiego, zespołu Poparzeni Kawą Trzy. Imprezę zakończy dyskoteka pod gwiazdami z zespołem Mega Band. **Wydarzeniu patronuje marszałek województwa Adam Jarubas.**



DZIEŃ CHLEBA
 SMAKI NASZYCH DZIADKÓW
 19 SIERPNIĄ 2018 R. STASZÓW
 ZALEW NAD CZARNĄ

MIEJSKO - GMINNE ŚWIĘTO PŁONÓW

PROGRAM:

- godz. 10:45 - koncert **URBANOWICZ FAMILY BAND** - Park Miejski im. A. Biana w Staszowie;
- do godz. 11:00 - zbiórka delegacji z wieńcami dożynkowymi;
- godz. 11:30 - miąsło - gminny konkurs na najładniejszy wieńiec dożynkowy (ocena wieńców);
- godz. 11:45 - przebieg korowodu dożynkowego do Sanatorium (na Jana Pawła II z orkiestrą gminną Grupą Azory KZCHS „Sarkopol” S. A. w Czyszowie);
- godz. 12:15 - uroczysta Msza Świąteczna;
- ok. godz. 13:45 - oficjalne otwarcie Dnia Chleba, Miejsko - Gminnego Święta Płonów - Park Rekreacyjno - Sportowy „Zalew nad Czarną”;
- ogłoszenie zwycięzcy i wręczenie nagród miąsło - gminnego konkursu na najładniejszy wieńiec dożynkowy;
- godz. 15:00 - koncert **KAPELA ZE WSI OSOWNIK**;
- godz. 16:00 - koncert **TECIE CHŁOPY**;
- godz. 17:45 - program muzyczny - kabaretowy **KRYSZTOFA PIASECKIEGO** z zespołem;
- godz. 20:00 - koncert **POPAREZI KAWA TRZY**;
- godz. 22:30 - 1:00 - dyskoteka pod gwiazdami z zespołem **MEGA BAND**.

W programie udział m.in.:
 orkiestra symfoniczna polskimiymi i wspaniałymi i symfonicznymi
 Orkiestra symfoniczna polskimiymi i wspaniałymi i symfonicznymi
 polski orkiestra symfoniczna polskimiymi i wspaniałymi i symfonicznymi
 orkiestra symfoniczna polskimiymi i wspaniałymi i symfonicznymi

SPONSORZY I PARTNERZY:



PREZENCJA I ODPOWIEDZIALNOŚĆ:



Plakat informujący o wydarzeniu

19 sierpnia w **Sędziszowie** odbędzie się Święto Płonów. W programie m.in. barwny korowód, prezentacja wieńców dożynkowych, występ Kapeli Kozackiej z Wołoczyska (Ukraina), konkursy dla dzieci i dorosłych oraz zabawa taneczna. Początek o godz. 14.00.



Plakat informujący o wydarzeniu

Dożynki Gminy Radków odbędą się na terenie boiska sportowego. Korowód dożynkowy wyruszy o godz. 14.30 przed Urzędem Gminy. Mszę świętą zaplanowano na godz. 14.45, po której odbędzie się prezentacja wieńców dożynkowych. Nie zabraknie także muzyki. Na scenie zaprezentuje się zespół ludowy „Skorkowianki”, grupa „Eldorado” oraz kapela folkowa „Jędrusie”.



Plakat informujący o wydarzeniu

Dożynki Gminy Wodzisław rozpocznie o godz. 14.30 msza święta z poświęceniem chleba i wieńców dożynkowych w Kościele Parafialnym w Nawarzacach. Po uroczystości barwny korowód dożynkowy przejdzie na teren placu remisy OSP w Nawarzacach. Tam odbędzie się przekazanie chleba i ośpiewanie wieńców dożynkowych. Na godz. 16.00 zaplanowano ogłoszenie wyników konkursu „Na najładniej ubraną zagrodę dożynkową” oraz „Na najładniejszy wieniec dożynkowy”, który będzie reprezentował Gminę na Dożynkach Powiatowych – Sobków 2018. Nie zabraknie także muzyki. Na scenie zaprezentuje się m.in. zespół „HANGOVER”, grupa ludowa „HELIOS” z Sędziszowa oraz zespół disco polo „JURASI”.



Plakat informujący o wydarzeniu

19 sierpnia o godz. 14.30 korowód dożynkowy rozpocznie **Święto Plonów w Słupi Jędrzejowskiej**. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji w postaci rozmaitych konkursów oraz występów zespołów Effect, Maxer Band, czy Kabaretu Arabeska.



Plakat informujący o wydarzeniu

Święto Plonów Gminy Michałów rozpocznie o godz. 15.00 połowa msza święta w Tomaszowie, po której odbędzie się prezentacja i wybór najładniejszego wieńca dożynkowego. W programie także występy artystyczne, konkursy dla publiczności oraz zabawa taneczna.



Plakat informujący o wydarzeniu

19 sierpnia 2018 r. na terenie Stadionu Miejskiego w **Zawichoście** zorganizowane zostanie Święto Płonów. W programie m.in.: występy artystyczne, konkursy dla publiczności, koncerty zespołów - Art of Nothing, Zaira Otigianu, Szarotka. Święto Płonów rozpocznie się o godz. 15.30 msza świętą w Kościele św. Jana Chrzciciela w Zawichoście.



Plakat informujący o wydarzeniu

Uroczysty korowód dożynkowy, występ zespołu „Wianeczek”, konkurs na najładniejszy wieniec, widowisko obrzędowe „Idziemy do was z wieńcami”, zabawa taneczna - to tylko niektóre z atrakcji, jakie 19 sierpnia odbywać się będą podczas **Dożynek Gminnych w Nowym Korczyniu**.



**Wójt Gminy oraz Rada Gminy
Nowy Korczyn**

zapraszają na

**DOŻYNKI GMINNE
W NOWYM KORCZYŃ**

19 SIERPNIĄ 2018

**STAROSTA DOŻYNEK
MARIUSZ KLIŚ**

**STAROŚCINA DOŻYNEK
ANNA MISIASZEK**

PROGRAM UROCZYSTOŚCI:

14:45 - Zbiórka na placu przy Kościele św. Trójcy w Nowym Korczyń

CZĘŚĆ OFICJALNA:

15:00 - Msza Św.

16:00 - Przejście dożynkowego korowodu na Plac Festynowy

16:15 - Oficjalne rozpoczęcie uroczystości, powitanie gości

CZĘŚĆ OBRZĘDOWA:

16:30 - Przekazanie chleba przez Starostów Dożynek
- występ zespołu „WIANECZEK” z Nowego Korczyń
- Konkurs wieńców dożynkowych

17:00 - Widowisko obrzędowe „Idziemy do was z wieńcem” - Zespół Pieśni i Tańca „WISLICZANIE”

CZĘŚĆ ARTYSTYCZNA:

18:30 - Występ Kapeli „GÓROLE”

19:30 - Zabawa taneczna – Zespół „TOP SECRET”

Ponadto: konkursy, zabawy, wystawy, regionalne jadlo.

„GÓROLE”

„WISLICZANIE”

„WIANECZEK”

„TOP SECRET”

Plakat informujący o wydarzeniu

Korowód dożynkowy, występ Gminnej Orkiestry Dętej, dyskoteka z zespołem „Cover”, konkursy dla rolników oraz gry i zabawy dla najmłodszych – to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbywać się będą 19 sierpnia podczas **Dożynek Gminy Górno**.



Plakat informujący o wydarzeniu

Msza święta w Kościele pw. św. Jana Apostoła i Ewangelisty rozpocznie **Święto Plonów w Pińczowie**. Po uroczystości korowód dożynkowy przejdzie na teren Amfiteatru OSIR, gdzie odbędzie się część artystyczna imprezy. W programie m.in.: prezentacje artystyczne kapel ludowych, koncert zespołu „Lesioki” i „Reflex” oraz zabawa taneczna.



PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
JAN RADKIEWICZ
BURMISTRZ MIASTA I GMINY PIŃCZÓW
WŁODZIMIERZ BADURAK
PINCZOWSKIE SAMORZĄDOWE
CENTRUM KULTURY
ZAPRASZAJĄ NA

19 SIERPNIA 2018 r.

DOŻYNKI GMINNE 2018

W PROGRAMIE:
15:00 Msza Święta w kościele p.w. Św. Jana
Apostoła i Ewangelisty w Pińczowie
16:15 Przemarsz korowodu dożynkowego
16:45 Część oficjalna i obrzędowa (Amfiteatr OSiR)
18:30 Prezentacje artystyczne kapel ludowych
19:30 Koncert zespołu **LESYKI**
21:00 koncert zespołu **REFLEX**
22:30 Zabawa taneczna

BEZPŁATNE WESOŁE MIASTECZKO

PATRONAT MEDIALNY

SPONSORZY

Plakat informujący o wydarzeniu

Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce oraz Miejsko Gminny Ośrodek Kultury zapraszają 19 sierpnia na **Dożynki Gminy Daleszyce**. W programie min.: barwny korowód dożynkowy, występy zespołów ludowych, koncert orkiestry dętej oraz zabawa taneczna. Imprezie towarzyszyć będzie Turniej Sołectw Gminy Daleszyce.



The poster features a decorative top section with blue cornflowers, red poppies, and golden wheat stalks. Below this, on the left, is the coat of arms of the Municipality of Daleszyce, and on the right is the logo of the Municipal Cultural Center. The main text is centered and reads: 'Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach mają zaszczyt zaprosić na „Dożynki Gminne” oraz „XIV Turniej Sołectw Gminy Daleszyce” Uroczystości odbędą się 19 sierpnia 2018r. w Daleszycach'. A yellow horizontal bar separates the title from the program details. The program is set against a background of a golden wheat field under a blue sky. It lists the following events: 11:15 - Zbiórka korowodu dożynkowego przed Urzędem Miasta i Gminy w Daleszycach, przemarsz do kościoła, 12:00 - Msza święta w kościele pw. św. Michała Archanioła w Daleszycach, 13:00 - Przemarsz korowodu dożynkowego na stadion sportowy w Daleszycach, 13:30 - 16:00 - obrzędy dożynkowe, występy zespołów ludowych, orkiestry dętej. The 'Turniej Sołectw' section includes: 16:00 - 18:30 - Konkurencje sprawnościowe dla drużyn sołectkich, 18:30 - 19:00 - Wręczenie nagród, 19:00 - 22:00 - Zabawa taneczna pod chmurką.

Program:

Dożynki:

11:15 - Zbiórka korowodu dożynkowego przed Urzędem Miasta i Gminy w Daleszycach, przemarsz do kościoła,
12:00 - Msza święta w kościele pw. św. Michała Archanioła w Daleszycach,
13:00 - Przemarsz korowodu dożynkowego na stadion sportowy w Daleszycach,
13:30 - 16:00 - obrzędy dożynkowe, występy zespołów ludowych, orkiestry dętej.

Turniej Sołectw:

16:00 - 18:30 - Konkurencje sprawnościowe dla drużyn sołectkich,
18:30 - 19:00 - Wręczenie nagród,
19:00 - 22:00 - Zabawa taneczna pod chmurką.

Plakat informujący o wydarzeniu

Uroczysta msza święta z poświęceniem chleba w Kościele pw. św. Trójcy rozpocznie **Dożynki Gminy Działoszyce**. Główne uroczystości odbywać się będą na terenie stadionu sportowego w Daleszycach. W programie - prezentacja wieńców dożynkowych, konkursy dla publiczności, występy zespołów ludowych oraz zabawa taneczna.



Plakat informujący o wydarzeniu